

Strona znajduje się w archiwum.



## UROCZYSTE OTWARCIE NOWEGO POSTERUNKU POLICJI W RACZKACH

Data publikacji 07.02.2020

**Dziś, odbyła się uroczystość otwarcia nowo wybudowanej siedziby Posterunku Policji w Raczkach. Wzięli w niej udział Komendant Wojewódzki Policji w Białymstoku nadinspektor Daniel Kołnierowicz, Zastępca Dyrektora Biura Logistyki Komendy Głównej Policji inspektor Mariusz Żurawski, Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Jarosław Zieliński, duchowieństwo, zaproszeni goście oraz przybyli mieszkańcy.**

Po złożeniu meldunku przez dowódcę uroczystości, Komendant Wojewódzki Policji w Białymstoku nadinspektor Daniel Kołnierowicz wraz z Komendantem Miejskim Policji w Suwałkach inspektorem Adamem Mieziątko oraz Wójtem Gminy Raczki Andrzejem Szymulewskim przekazali klucz symbolizujący otwarcie nowej jednostki aspirantowi sztabowemu Janowi Jankowskiemu — kierownikowi Posterunku Policji w Raczkach. Po przekazaniu klucza Kapelan suwalskiej Policji ksiądz kanonik Stanisław Wroński oraz Proboszcz parafii pod wezwaniem Trójcy Przenajświętszej w Raczkach ksiądz Ryszard Grabowski poświęcili nową siedzibę jednostki Policji, a także nowy radiowóz, z którego funkcjonariusze będą korzystać w swojej codziennej służbie.

W Posterunku Policji w Raczkach, podległym Komendzie Miejskiej Policji w Suwałkach, służbę pełni sześciu funkcjonariuszy. Kierownik posterunku, asystent do spraw kryminalnych, dwóch dzielnicowych oraz dwóch funkcjonariuszy służby patrolowo-interwencyjnej. Inwestycja była możliwa dzięki środkom z „Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa na lata 2017- 2020”, a jej wartość wyniosła blisko 1 600 000 złotych. Siedziba Posterunku Policji w Raczkach, przy ulicy Nowe Osiedle, znajduje się na działce o powierzchni 1025 metrów kwadratowych. W budynku znajduje się 18 pomieszczeń, a jego całkowita powierzchnia wynosi 139 metrów kwadratowych. Działka pod budowę nowej jednostki Policji została przekazana przez Wójta Gminy Raczki Andrzeja Szymulewskiego.

Kierownikowi nowego posterunku Policji oraz jego policjantom, uczestnicy wydarzenia życzyli zadowolenia z pracy w nowym obiekcie oraz tego, aby podejmując każdą decyzję kierowali się dobrem i bezpieczeństwem społeczności lokalnej.

(KWP w Białymstoku / kp)



